Приложение 1
[bookmark: YANDEX_75]к Административному  регламенту
Главе Администрации
Тельченского сельского поселения
__________________________________
от________________________________
_________________________________
_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: YANDEX_76][bookmark: YANDEX_77][bookmark: YANDEX_78][bookmark: YANDEX_79][bookmark: YANDEX_80]Прошу предоставить  выписку  из  реестра   муниципальной  собственности Тельченского сельского поселения Мценского района  Орловской   области  на объект недвижимого имущества:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается наименование, местонахождение объекта недвижимости, другие [характеристики)
Приложения: ______________________________________________________________________________________
_____________________________________________________ ______________ _________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается заявителем способ получения ответа на запрос)